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Efekty wspólnych działań w Grodźcu

12 lutego w sołectwie Grodziec odbyło się zebranie sprawozdawcze podsumowujące działalność za
2025 rok. Spotkanie było okazją do przedstawienia efektów wspólnej pracy mieszkańców, sołtysa
oraz władz samorządowych.

W zebraniu uczestniczyli Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Przewodniczący Rady Miejskiej
Zygmunt Olbryt oraz Radny Mariusz Górski, którzy podkreślili znaczenie aktywności
mieszkańców i dobrej współpracy samorządu z sołectwem.

Sołtys Krzysztof Adamiec zaprezentował szczegółowe sprawozdanie z realizacji zadań w minionym
roku. W ramach środków z Funduszu Sołeckiego zorganizowano szereg wydarzeń kulturalnych i
integracyjnych, które cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Wśród nich znalazły się
m.in. Festyn Rodzinny, Festyn Letni, konkurs mikołajowy, udział w obchodach Święta
Niepodległości, wydarzenie „Spotkajmy się przy choince” oraz spotkanie świąteczne dla samotnych
seniorów 70+.

Środki funduszu przeznaczono również na bieżące utrzymanie zieleni na terenie sołectwa oraz
utrzymanie świetlicy wiejskiej. Doposażono także infrastrukturę sportowo-rekreacyjną – wykonano
drewnianą huśtawkę, stół oraz dwie ławki na terenie LZS.

Dzięki dobrej współpracy z Urzędem Gminy i Miasta w Ozimku udało się zrealizować kolejne istotne
inwestycje i działania na rzecz mieszkańców. Wśród nich znalazły się:

wykonanie oświetlenia na ul. Polnej,
wykonanie dodatkowego przyłącza energetycznego na stadionie LZS Grodziec,
ustawienie toalety toi toi w centrum wsi,
montaż nowego oświetlenia świątecznego w miejscowości,
objęcie honorowym patronatem turnieju piłki nożnej Village Cup.

 

Sołtys wraz z Radą Sołecką zgłosili propozycję zadania do Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej -
Opolskie w latach 2026–2028, ogłoszonej przez Urząd Marszałkowski w Opolu. W odpowiedzi na
zgłaszane przez mieszkańców potrzeby zaproponowano realizację zadania pn. „Doposażenie kuchni
świetlicy wiejskiej i zakup parasoli grzewczych”.

Sołtys złożył podziękowania Burmistrzowi oraz pracownikom Urzędu Gminy i Miasta za owocną
współpracę i wsparcie realizowanych przedsięwzięć. Wyraził również wdzięczność lokalnym
przedsiębiorcom oraz organizacjom pozarządowym działającym na terenie Grodźca za szerokie
zaangażowanie i pomoc w realizacji inicjatyw.
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